

- احمدی‌نژاد با حضور در پنجمین جشنواره بین‌المللی فارابی: علوم انسانی، شرقی و غربی ندارد، هر انسانی به نسبتی که از قید و بندها آزاد شود، بزرگ و خدایی می‌شود
- ابراهیم عزیزی: معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور: باید به سمتی برویم که کشور را با درآمدهای مالیاتی اداره کنیم
- اولین هیات از زنان مصری به منظور آشنایی با ایران، روز جمعه برای انجام یک سفر یک‌هفته‌ای عازم ایران شدند
- سردار احمد وحیدی، وزیر دفاع خبر داد: ساخت هواپیمای جنگنده جدید در دستور کار ایران است
- کمیسسیون اصل ۹۰ مجلس این هفته پنج پرونده مجرمانه و یک نامه از دیوان محاسبات را رسیدگی می‌کند
- سیدمحمد جندقی، رئیس کانون و کلای دادگستری مرکز به منظور شرکت در اجلاس سالانه کانون بین‌المللی وکلا (IBA) عازم امارات متحده عربی شد

تکذیب دیدار هاشمی رفسنجانی با سیدمحمد خاتمی

ایلنا: مدیرکل روابط عمومی مجمع تشخیص، دیدار آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با سیدمحمد خاتمی را تکذیب کرد. رضا سلیمانی در این‌باره گفت: به نظر می‌رسد این شایعات با مسایل و هدف خاصی منتشر می‌شود. وی افزود: موارد مشابه زیادی نیز در گذشته وجود داشته که مجمع درباره آنها تکذیبیه صادر کرده است. گفتنی است یکی از روزنامه‌های صبح در خبری مدعی شده بود هاشمی اخیرا در دیدارش با خاتمی خواسته که بازگشت مهدی (فرزندش) را جزو شروط اعلامی‌اش برای انتخابات مطرح کند.

نظر عضو هیات ریسه مجلس:

تغییر نظام سیاسی در اختیار رهبری است

شرق: روز گذشته خبری به نقل از محمد دهقان، عضو هیات‌ریسه مجلس در سایت‌های خبری مبنی براینکه در پی تغییرات نظام سیاسی از ریاستی به پارلمانی «حتماااا انتخابات ریاست‌جمهوری آینده در سال ۹۰ برگزار خواهد شد» منتشر شد. چندی‌پیش نیز دهقان در گفت‌وگو با خبرگزاری مهر پیشنهاد انحلال مجمع تشخیص مصلحت نظام را مطرح کرده بود. دهقان اما در گفت‌وگو با روزنامه شرق این برداشت را استنباط خبرنگار سایت آتی‌تیوز دانست و تاکید کرد: هرگونه تغییر در نظام سیاسی کشور در اختیار رهبری است و در اختیار ما نیست که پیش‌بینی کنیم انتخابات ریاست‌جمهوری دوره آینده برگزار خواهد شد یا نه‌این عضو هیات‌ریسه مجلس تاکید کرد: در این مسایل مجلس نقشی ندارد و این موضوعات به ابتکار رهبری بر می‌گردد. اگر طبق نظر مقام معظم رهبری تا سال ۹۱ شورایی برای تجدیدنظر در ساختار نظام سیاسی برای تغییر از ریاستی به پارلمانی برگزار شود، احتمال هرگونه تغییر در برگزاری یا عدم برگزاری انتخابات دوره آینده ریاست‌جمهوری وجود دارد اما همه این مسایل به ابتکارات رهبری بستگی دارد.

مجمع تشخیص مصلحت بررسی کرد موارد اصلاحی از لایحه ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد

ایلنا: بررسی موارد اصلاحی دیگری از لایحه ارتقای سلامت اداری و مقابله با فساد – مصوبه مجلس که مورد ایراد شورای نگهبان قرار گرفته است- در جلسه دیروز مجمع تشخیص مصلحت نظام پیگیری شد و با تعیین تکلیف موارد اختلافی، باقیمانده کار آن پایان یافت. به گزارش ایلنا، در این جلسه علاوه بر اکثریت اعضاء، رئیس دیوان عدالت اداری، رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، عضو حقوقدان شورای نگهبان، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، معاون اقتصادی وزارت اطلاعات، رئیس سازمان حسابرسی و برخی دیگر از مسوولان مربوطه حضور داشتند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

آمریکایی‌ها درباره حضور ایران در آب‌های آزاد اظهار نظر نکنند

فارس: فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه ناوگروه ارتش در تمامی آب‌های آزاد جهان حضور فعال خواهد داشت، گفت: آمریکایی‌ها بیخود می‌کنند درباره حضور ایران در آب‌های آزاد اظهارنظر می‌کنند.

امیردیار، حبیب‌الله سیاری در هجدهمین نمایشگاه مطبوعات، با بیان اینکه آمریکایی‌ها باید پاسخ بدهند که چرا در آب‌های ما حضور دارند تا ما هم به سوالات آنها پاسخگو باشیم، افزود: سوال من این است که مگر مرزهای آبی آمریکا جزو آب‌های آزاد نیست؟ و اگر هست چرا ما نباید حضور داشته باشیم. هر کشوری بر مبنای قوانین و مقررات، یک حوزه‌ای را به‌عنوان آب‌های ساحلی خود تعریف می‌کند و کشورهای دیگر حق ندارند در آب‌های آنها وارد شوند. اما بقیه آب‌ها، جزو آب‌های آزاد محسوب می‌شود.

ایران هسته‌ای: فرید زکریا، سردبیر هفته‌نامه نیوزویک و مجری تلویزیون سی‌ان‌ان با نگراش سرمقاله‌ای در روزنامه واشنگتن‌پست اذعان کرد چارهای جز پذیرش آن واقعیت نیست که حتی اگر جمهوری اسلامی در ایران عوض شود، باز هم برنامه هسته‌ای ایران ادامه خواهد یافت. زکریا در این یادداشت که با عنوان «برای معامله درباره آینده برنامه هسته‌ای ایران به ۲۰۰۸ باز گردید» منتشر شده، می‌نویسد: «پاراک اوپاما در مبارزات انتخاباتی خود در سال ۲۰۰۸ اعلام کرد که سیاست‌های خارجی دولت بوش را تغییر خواهد داد، موضوع این تغییر هم ایران بود. اوپاما به کرات توضیح داد که سیاست بوش که تنها ایران را تحت فشار می‌گذاشت کارآیی نداشته است و وی می‌خواهد با سران این کشور مذاکره کند تا از این طریق بتواند به راهکاری دست یابد تا از تنش‌ها و خطرات موجود بکاهد. اما پس از گذشت دو سال از ریاست‌جمهوری اوپاما، سیاست‌های وی در قبال ایران خیلی شبیه سیاست‌های دولت جورج دبلیو بوش است با همان مشکلاتی که وی در زمان نامزدی انتخابات بر آنها تکیه می‌کرد.» سردبیر نیوزویک که هفته گذشته در ایران بود و مصاحبه‌ای اختصاصی هم با رئیس‌جمهور انجام داد، در ادامه درباره دلایل ناکارآمدی استراتژی تحریم درباره ایران تاکید می‌کند: «شیوه‌های تنبیهی در برخی مورد کارآیی داشته است. ایران با مشکلات اقتصادی مواجه است. اما همان‌طور که من در دیدار کوتاه هفته

شرق: یک هفته پیش بود که طرح استیضاح وزیر اقتصاد با امضای ۲۲ نماینده و با چهار محور اجرای ناقص و نقض احکام قانونی مربوط به وظایف نسبت به بانک‌ها و نهادهای پولی و مالی به هیات‌ریسه مجلس رسید و حالا درست بعد از گذشت این چند روز خبر رسیده که همان نهادهای مالی و بانک‌هایی که محور استیضاح بوده‌اند وارد داستان شده‌اند تا استیضاح آقای وزیر را منتفی کنند. روز پیش این «مهر» بود که خبر از تلاش مسوولان بانک‌های دولتی برای انصراف نمایندگان از استیضاح شمس‌الدین حسینی به نقل از یک عضو هیات‌ریسه مجلس داد. اگرچه این عضو هیات‌ریسه که نخواست به نامش فاش شود، از تلاش استانداران و معاونان پارلمانی وزیر-هم پرده برداشته و در خیرش آورده بود: «استانداران، معاونان پارلمانی وزیران و مسوولان بانک‌ها بسیج شده‌اند تا امضاکنندگان طرح استیضاح وزیر اقتصاد را به‌گونه‌ای وادار به پس گرفتن امضاهایشان کنند تا بررسی این طرح در صحن علنی مجلس منتفی شود.» این تلاش اما، در حالی صورت می‌گیرد که ارسال طرح استیضاح شمس‌الدین حسینی پیش از این هفت روز به تعویق افتاده بود. یک هفته قبل از نهایی شدن طرح، استیضاح‌کنندگان وزیر اقتصاد به توصیه هیات‌ریسه مجلس پیگیری طرح استیضاح حسینی را یک هفته به تعویق انداختند تا کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گزارش خود را در بررسی اختلاس سه‌هزار میلیارد تومانی به‌صحن مجلس رایه کند، با این حال اما پیش از ارائه گزارش کمیسیون اصل ۹۰ ؛ ۲۷مهر نمایندگان طرح استیضاح را مجددا تهیه و به امضا رساندند و سپس تقدیم هیات‌ریسه مجلس کردند. هرچند که به گفته حسین سبحانی‌نیا عضو هیات‌ریسه مجلس گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در پرونده اختلاس امروز به احتمال زیاد در صحن علنی مجلس قرائت خواهد شد و محتوای گزارش کمیسیون اصل ۹۰ در پرونده

اختلاس تاثیر بسزایی در رأی نمایندگان به استیضاح وزیر خواهد داشت. به این ترتیب استیضاح آقای وزیر احکام قانونی می‌رفت به سرنوشت سوال از رئیس‌جمهور دچار شود، وارد فاز اجرایی شد. چنین بود که مصطفی رضاحسینی نماینده شهرباک از «تلاش دولت برای تطمیع استیضاح‌کنندگان وزیر اقتصاد» خبر داد و با اشاره به آنچه تلاش دولت برای برگرداندن نظر استیضاح‌کنندگان وزیر اقتصاد خواند، گفت: «استیضاح‌کنندگان مصر به انجام استیضاح حسینی هستند و تهدید و تطمیع روی آنان اثر ندارد.» رضاحسینی بااشاره به تلاش وزارت اقتصادو نمایندگان دولت برای انصراف نمایندگان امضاکننده طرح استیضاح وزیر اقتصاد، ادامه داد: «دولت تمام توانش را گذاشته تا به نوعی استیضاح را منتفی کند، معاونان پارلمانی، بخشداران و فرمانداران همه در تلاشند تا نمایندگان امضاکننده را

صالحی در واکنش به اظهارات کلینتون:

زمان برقراری رابطه با آمریکا نرسیده است

مهر: وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به اظهارات هیلاری کلینتون، وزیر امور خارجه آمریکا مبنی بر آمادگی ایالات متحده برای برقراری رابطه با تهران تصریح کرد: «ما از این اظهارات زیاد شنیده‌ایم؛ این سخنان پر از تناقضات است.»علی‌اکبر صالحی بعد از دیدار با مسعود بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با وی حضور یافت و در پاسخ به سوالی درخصوص اظهارات وزیر خارجه آمریکا مبنی بر اعلام آمادگی برای برقراری رابطه با جمهوری اسلامی ایران و صادقانه بودن این اظهارات تصریح کرد: «ما از این اظهارات زیاد شنیده‌ایم، این سخنان پر از تناقضات است. از طرفی برای برقراری رابطه اظهار علاقه می‌کنند و از طرفی دیگر صحبت‌هایی می‌شود که همسنگ باسخنان قبلی نیست.»صالحی با بیان اینکه تا زمانی که این تناقضات وجود داشته باشد و نیت صادق نباشد، مذاکره معنا ندارد، گفت: «جمهوری اسلامی ایران در ۳۲ سال گذشته

سیاست

فرید زکریا:

اوباما پیشنهاد مذاکره با ایران را روی میز بگذارد



گذشته خود از ایران شاهد بودم، این اقدامات اثرات جانبی هم داشته است. تحریم‌ها پیشرفت ایران را کند کرده است اما نه آن اندازه که باید، زیرا این کشور از پول نفت و بازار داخلی بزرگی برخوردار است. این تحریم‌ها تنها موجب تضعیف مردم و تقویت دولت شده است

یعنی درست عکس آنچه که ما می‌خواهیم. آیا واقعا هدف از سیاست‌های ما ایجاد چنین شرایطی بود؟

زکریا با طرح این سوال‌ها که «سا چه هدفی را دنبال می‌کنیم؟ آیا می‌خواهیم حکومت ایران را سرنگون کنیم؟ آیا می‌خواهیم این کشور را مجبور

برخی نمایندگان مجلس مدعی شدند

تلاش بانک‌های دولتی برای لغو استیضاح وزیر اقتصاد

راضی به پس گرفتن امضاها کنند.»

نماینده شهر بابک سپس با ابراز تاسف از نقش دولت در این میان به «مهر» یادآور شد: «با کمال تاسف دولت به جای اینکه به عمق فاجعه نگاه کند، انرژی خود را در این مسیر صرف می‌کند، این واکنش دولت حکایت از این دارد که پشت قضیه ماجراهایی هست که علاقه ندارد هنگام استیضاح از زبان نمایندگان مطرح و دولت درگیر چالش شود.»رضاحسینی همچنین با بیان اینکه نمایندگان امضای خود را بازپس نمی‌گیرند، گفت: «ای کاش دولت کمی برای رفع مشکلات مردم وقت می‌گذاشت. سرمایه‌داران واقعی در گیر کاذببازی‌های اداری هستند و باید رشوه پرداخت کنند تا کارشان راه بیفتد، آن‌وقت دولت تلاش می‌کند موضوع تخلفات را سمبل کند. این اقدامات دولت نشان می‌دهد راه را درست رفتن‌ایم و البته با استحکام بیشتری مسیر را خواهیم پیمود.»



کدخدایی خبر داد

بررسی اصلاح ساختار نظام در کارگروه دولت و مجلس

فارس: سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه اصول قانون اساسی که مبتنی بر موازین اسلامی است می‌تواند ثابت بوده و شکل آن تغییر کند، اظهار داشت: در دوره اول ما در کشور هم رییس‌جمهور برقرار است و برنامه‌های خوبی پس از بازنگری قانون اساسی، نخست‌وزیر حذف شد. در حال حاضر نیز اگر نظام پارلمانی یا ریاستی یا نیمه‌ریاستی باشد، تغییری در بحث جمهوریت پیش نخواهد آمد. عباسعلی کدخدایی در ادامه به کارگروه بین دولت، مجلس و شورای نگهبان که چند ماه قبل تشکیل شده و جلسات متعددی برگزار کرده بود، اشاره کرد و اظهار داشت: در این کارگروه مطالبی درخصوص اصلاح روش‌ها و ساختار نظام و بازنگری در قانون اساسی مطرح شد. در این زمینه پس از اتمام کار کارگروه، در هیات حل اختلاف نیز صحبت‌هایی شده است اما مباحث نیازمند این است که ما بر اساس اصل ۱۷۷ در آینده هرگاه مصلحت نبود، اقدام کنیم.

رئیس‌جمهوری خطاب به رسانه‌ها:

حتی نسبت به اخبار دشمن خود حق بی صداقتی و ظلم را نداریم

بی محتوا منتشر کنیم. وی با بیان اینکه نگاه مسلمانان باید جهانی و عادلانه باشد، اسلام را دینی جهانی دانست و تصریح کرد: یک مسلمان باید نسبت به همه مسایل جهان حساس و مدافع حقوق مظلوم باشد و در نقطه مقابل ظالم قرار گیرد. رییس‌جمهور اضافه کرد: نگاه ما نژادی و طائفه‌ای نیست؛ از دیدگاه ما همه انسان‌ها محترم بوده و هر جا مظلومی باشد از وی حمایت می‌کنیم و اگر حرکتی در غیرعدالت صورت بگیرد، این حرکت از جانب هر کسی باشد آن را محکوم می‌کنیم.

احمدی‌نژاد خاطر نشان کرد: سلطه‌گران و کسانی که در مقابل مسلمانان ایستاده‌اند، فقط دشمن و مخالف مسلمانان نیستند، بلکه با هر ملت و انسانی که بخواهد آزاد و مستقل زندگی کند، مخالف هستند. رییس‌جمهور گفت: اگر نگاه مسلمانان جهانی نباشد امروز به عالم اصلی شکست آنها تبدیل خواهد شد، چرا که امروز سلطه‌گران مدعی همه ملت‌های جهان هستند؛ البته باید توجه داشت که معنای جهانی بودن، دخالت در امور دیگران نیست بلکه بیان حق و عدالت است.

فرید زکریا:

کنیم برنامه هسته‌ای خود را متوقف کند؟»، تاکید می‌کند:«تحریم‌ها مردم ایران را نسبت به غرب بی‌میل کرده است زیرا بیش از حکومت به آنها آسیب می‌رساند. علاوه بر آنکه ما این‌ واقعیت ناگوار را هم فراموش کرده‌ایم که حتی اگر رژیم ایران تغییر کند، برنامه هسته‌ای آن که یک خواست ملی است ادامه پیدا خواهد کرد.» زکریا در ادامه مقاله خود ضمن تاکید بر اینکه احمدی‌نژاد را فردی مصلحت‌گرا می‌داند، می‌نویسد: «در ساختار سیاسی ایران احمدی‌نژاد فردی مصلحت‌گراست. رییس دفتر وی آشکارا از بهبود روابط با اسرائیل سخن گفت و در طول سال‌ها احمدی‌نژاد اقداماتی را در زمینه بوش‌های انجام داد که اگرچه ناکافی بود، اما تلاشی جدی برای انجام مذاکرات بود. وی پیشنهاد تشکیل کنسرسیومی بین‌المللی برای غنی‌سازی اورانیوم را مطرح کرد، وی پیشنهاد تهریکه و برزیل را برای غنی‌سازی اورانیوم توسط روس‌ها پذیرفت و پیشنهاد کرد که سطح غنی‌سازی اورانیوم در ایران را در سطح پنج‌درصد حفظ کند. اوپاما باید به دیدگاه اولیه خود بازگردد و ببیند آیا راهی برای مذاکره و دستیابی به توافق با ایرانیان وجود دارد.» سرقلم‌نویس واشنگتن‌پست، مقاله خود را بااین جمله به پایان می‌برد: «پران آخرین تمدن بزرگ بشری است که خارج از نظم جهانی قرار دارد. در نتیجه ما باید به دنبال راهکاری باشیم که علاوه بر تحت فشار گذاشتن ایران، این کشور را از انزوا خارج کنیم.»

چرا صداوسیما سخنان کلینتون در مورد پاسخ منفی رهبران جنبش سبز را پخش نکرد؟

روزنامه جمهوری اسلامی در سرمقاله خود با عنوان «از اعترافات کلینتون تا ابداعات رسانه ملی» نوشت: در گفت‌وگوی خنم هیلاری کلینتون با بی. بی.سی، نکات زیاد دیگری وجود دارد که همگی رسواگر شخص وی و دولت آمریکا هستند و باید گفت دست‌اندرکاران بی‌بی‌سی نیز اگر می‌دانستند این خنم بی‌تجربه این‌گونه به جدول می‌زند و با اعترافات خود آبروی آمریکا و بنگاه سخن پراکتی انگلیس را یکجا می‌برد، هرگز ترتیب چنین گفت‌وگویی را با او نمی‌دادند. یکی از این نکات این است که وزیر خارجه آمریکا در پاسخ به این سوال که شما مثل لیبی که از مخالفان دولت آن کشور حمایت کردید چرا از جنبش سبیز ایران حمایت نکردید، گفت: «درخواستی از سوی رهبران این جنبش برای اعلام حمایت آمریکا از این جنبش دریافت نشد.» این بخش از اعترافات وزیر امورخارجه آمریکا، حاوی نکته مهمی است که می‌توان از آن برای طمع آمریکا جهت دخالت در امور داخلی ایران استفاده تبلیغاتی خوبی کرد و در همان حال، مسوولان آمریکایی را به خاطر اینکه آنها در ایران شش‌نوده‌ای ندارند و کسی به آنها اعتنایی نمی‌کند، تحقیر کرد. به ویژه آنکه همان شب یکی از افراد منتسب به جنبش سبیز در پاسخ به وزیر خارجه آمریکا، به تلویزیون بی.بی.سی گفت: آنچه در ایران می‌گذرد اختلافات داخلی است و ملت ما نیازی به دولت‌های دیگر ندارد. رسانه ملی ما می‌تواند و باید از چنین فرصتی برای خنثی کردن تبلیغات آمریکا و نزدیک کردن نقطه‌نظر‌ها به همدیگر و نشان دادن این واقعیت که مردم ایران به نظام جمهوری اسلامی علاقه‌مند هستند و به قدرت‌های خارجی به ویژه آمریکا هیچ خطبهایی در میان این مردم ندارند حداکثر بهره‌برداری را به‌عمل آورد. متأسفانه رسانه ملی طی دو روز گذشته نه‌تنها از این فرصت بهره‌برداری نکرد، بلکه با کنار گذاشتن مطالب اصلی و چسبیدن به حواشی و حتی ضمیمه کردن برداشت‌های نادرست به آنها، درست در جهت عکس آنچه می‌توانست برای جامعه و در مسیر سیاست منطقی «جنب حداکثری و دفع حداقلی» مفید باشد عمل کرد. این از ابداعات رسانه ملی است که به جای تلاش برای اینکه برطرف‌دار بودن نظام جمهوری اسلامی و بی‌اعتنایی همه مردم ایران به بیگانگان را به اثبات برساند، تلاش می‌کند وانمود کند بیگانگان دارای مخاطبانی که داخل کشور هستند. این سیاست تبلیغاتی، قطعا به نفع کشور و نظام نیست، ما هنگامی در سیاست تبلیغاتی خود موفق خواهیم بود که از اعترافات بیگانگان برای بی‌مخاطب بودن آنها در داخل کشور و حتی در میان مخالفان حداکثر بهره‌برداری را به‌عمل آوریم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

دروغ می‌گویند، باز داشت نشدم

جام‌جم آنلاین خبر داد: «الادلائین بروجردی»، رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بازداشت خود و فرزندش را در ارتباط با پرونده سواستفاده مالی تکذیب کرد. نماینده بروجرد اخبار برخی رسانه‌ها مبنی بر بازداشت دو روزه وی درخصوص پرونده سواستفاده مالی معروف به پرونده اختلاس سه‌هزار میلیارد تومانی را تکذیب کرده و گفته: همه اینها دروغی بیش نبود و من بازداشت نشدم. بازداشت فرزندم نیز دروغ بزرگی بود که از سوی برخی رسانه‌ها مطرح شد.

انتقاد قرائتی از زنان به خاطر مخالفت با ازدواج دوم همسران‌شان

خبرگزاری اهل بیت(ع) نوشت: «حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی» در برنامه «درس‌هایی از قرآن» از شبکه اول سیما از ممانعت زنان نسبت به ازدواج دوم همسران‌شان انتقاد کرد. قرائتی گفته: «دانشان تهران حدود ۲۰ سال پیش به من گفت که در تهران ۵۰۰ هزار زن جوان بیوه هست، ۵۰۰ هزار زن جوان بیوه برای ۲۰ سال پیش است الان شاید یک میلیون باشند. اگر مردی توان جسمی دارد، توان مالی دارد، دو تا ماشین، دو تا خانه، دو تا موبایل، (از همه چیز) دو تا دو تا به تهیه می‌کند ولی (وقتی به ازدواج می‌رسد) زن می‌گوید: «خنیرا! خدا یکی، زن هم یکی!» یعنی چه؟ یعنی آن یک میلیون زن جوان به درک؟ گناه می‌کنند به درک؟ می‌سوزند به درک؟ این بخل زن‌ها است. بخل زن‌ها باعث می‌شود که یک میلیون زن جوان بیوه وجود داشته‌باشد.»

استاندار بوشهر:

مدیری که ۳ هفته

در نماز جمعه غیبت کند، منافی است

ارومنیوزنوشت: محمدحسن خانبخش، استاندار بوشهر در جلسه شورای اداری استان بوشهر گفت: مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان که بدون عذر خاصی در سه هفته متوالی در نماز جمعه شرکت نکنند، متصادق یک منافی محسوب می‌شوند. نمی‌گویم زنان یا چادر وارد اداره شوند، هر چند در استانداری الزام کرده‌ام زنان باید با چادر وارد شوند.